
 

 

Technický list                              

Univerzální čistič pro ultrazvuk odmašťovací  25 L        B7540 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální odmašťovací čistič, pro použití  

v ultrazvukových čisticích zařízeních a vanách 
 

 

Univerzální, mírně pěnivý, vodou ředitelný přípravek použitelný pro speciální 

mytí a čištění ve veškerých ultrazvukových čistících zařízeních. Jedná se o 

koncentrát ředitelný vodou do poměru 1:10.  
 ___________________________________________________________________________ 

 

Čistič se používá postupem doporučeným výrobcem ultrazvukového čisticího 

zařízení. Ředění přípravku je nutno optimalizovat dle potřeby a ověřených 

praktických zkušeností. V závislosti na míře znečištění předmětu přípravek 

nařeďte vodou, nalijte do ultrazvukového čistícího zařízení a spusťte proces 

čištění, nechte působit, dokud nebude čištěný povrch zbavený všech nečistot.  

 

Doporučené ředění:            pro slabé nečistoty:    1 : 10 

                               pro běžné nečistoty:   1 : 4 až 1 : 6  

                               pro silné nečistoty:     1 : 2 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Odmašťovací přípravek je složen ze speciálních vysoce účinných složek s 

ohledem na optimální přenášení ultrazvukového vlnění. Tím je umožněno plné 

využití čisticího potenciálu ultrazvukového zařízení. 

 

 nehořlavý 

 vodou ředitelná náplň ultrazvukových čistících zařízení 

 splňuje požadavky biologické odbouratelnosti podle směrnic EU 

 neobsahuje organická rozpouštědla a jiné nebezpečné látky 

 odstraněné mastnoty a oleje se separují a nevytvářejí s čističem  

stabilní emulzi 

 možnost zahřátí až na +60 ºC 

 ředitelný vodou v poměru až  do 1:10  
___________________________________________________________________________ 

 

 zvláště vhodný přípravek pro odstraňování živočišných a rostlinných 

tuků, bílkovin a krve 

 rovněž efektivně využitelný k odstranění vosků, tavicích prostředků, 

pájecích past, nánosů bitumenu a asfaltu, pryskyřic, lepidel, 

značkovacích barev, otěrů a šmouh od gumy. 

_______________________________________________________________ 
 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Použití: 

 

 
 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


